EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"KAPITAL SUG’URTA" AJ
KBapTtanbHble oT4eTbl CTpaxoBbiX KOMNAHWM

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "KAPITAL SUG'URTA" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "KAPITAL SUG'URTA" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: KASU, KASUP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHune: r. TawkeHT, Mup30-Y nyréekckuii panoH,

yn.Maxatma MaHau, o. 44

MoyToBbIV afpec: r. TawkeHT, Munp3o-Y nyr6ekckuii parnoH,
yn.Maxatma 'aHan, o. 44

Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: info@kapitalsugurta.uz
(mailto:info@kapitalsugurta.uz)

OdouumanbHblii Be6-canT: www.kapitalsugurta.uz (https://
www.kapitalsugurta.uz)

3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI
HavmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: OlNEPY AKBE «KAPITALBANK>
Homep pacyeTHoro cyeTa: 2021 6000 1001 3803 7001
MadO: 974

4 PETMCTPAUMNOHHBIE U UOEHTUDOUKALLUOHHBbIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErncTPUPYIOLWMM OpraHoM: MwuHncTepcTBo tocTuuum PY3 Ne71 ot

20.06.2014

NMPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 200638670

Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

HanmeHoBaHWe nokasaTens

144
14853404
96220

1726290

Byxrantepckumu 6anaHc

Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOro
nepuoga

AKTUB

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

lMepBoHavyanbHas
(BOCCTAHOBUTENBHASA) CTOMMOCTb
(0100, 0300)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtatoyHas (banaHcoBas)
cToumocTb (cTp. 010 - 011)

HemaTtepuanbHbie aKTUBbI:
MepBoHavyanbHas ctoumocTtb (0400)
Cymma amopTm3aumm (0500)

OcTtatoyHas (banaHcoBas)
cTonmocTb (cTp. 020 - 021)

,ﬂ,OﬂFOCpO‘-IHbIe MHBECTULUUN, BCEro

(ctp. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), B

TOM yuncne:
LleHHble 6ymarm (0610)

VIHBECTULMM B fOYEPHUE
X03sICTBEHHbIE 0buecTBa (0620)

NHBecTMUMM B 3aBUCKMbIE
X03sICcTBEHHbIe obwecTsa (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

48282412.78

7445543.60

40836869.18

179691.86

34456.03

145235.83

27358262.86

27358262.86

Ha koHeL
OTYETHOro
nepvona

47902606.77

8813087.20

39089519.57

179691.86

50593.34

129098.52

27304921.25

27304921.25



ViHBECTMLMM B NPEeanpuaTms ¢
WMHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe MHBECTMLNN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanntanbHble BnoxeHns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3afo/xeHHocTb (0910, 0920, 0930,
0940)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

Urtoro no paspeny | (ctp. 012 + 022
+ 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. Texywive aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150 + 160), B TOM umcne:

Matepuanbi (1000, 1500, 1600)

HesaBsepuweHHble ycnyru (2000, 2300,
2700)

Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Debutopsl, Bcero (cTp. 200 + 310 +
320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 +
380 + 390)

3 Hee: NPOoCPOoYEeHHas

Cueta k onnarte, Bcero (ctp. 210 +
220 - 400)

3a[0nXeHHOCTb nokynatenem un
3akasuukos (4010, 4020)

Lebutopbl N0 CTpaxosbimM
onepauusam, scero (ctp. 230 + 240 +
250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

191

200

210

220

62550.00

21218.71

5704306.98

74128443.56

599392.05

599392.05

52609.83

7546567.03

586116.92

78013.73

508103.19

399350.00

16670.00

5704306.98

72643866.32

829013.28

829013.33

103347.85

8800116.90

758856.81

101969.75

656887.06



Sa,EI,OJ'DKeHHOCTb CTanOBaTeﬂeVI
(4030)

3a[0/1XEHHOCTb CTPaXOBbIX areHToB
n 6pokepos (4040)

3a[0M1XeHHOCTb
nepectpaxosarenein (4050)

3a001XEeHHOCTb NepecTPaxoBLUMKOB
N0 KOMUCCUOHHBIM
BO3HArpaxaeHusiM, TaHTbeMam n
Opyrum BosHarpaxgeHusm (4051)

3a401XEeHHOCTb NepecTPaxoBLWNKOB
(4060)

Ccynbl N0 CTpaxoBaHUO XU3HU
(4070)

Jleno ybbITKOB CTpaxoBwmka y
Opyrux ctpaxoslwukos (4080)

Jleno npemwnii cTpaxoBlpmKa y opyrux
cTpaxosLukos (4090)

3a00N1XeHHOCTb 060C06N1EHHbIX
nogpasgenenHuii (4110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHNX U
3aBUCKMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblOaHHbIE nepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsnymkam (4300)

ABaHCOBble NNaTexu B 6IO,EI,)KeT
(4400)

ABaHCOBbIE NNaTexun B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a00nXEHHOCTb yypeaumTtenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

54469.98

168605.90

285027.31

470.37

4400031.03

42780.07

129946.36

251775.93

275164.77

109864.40

5377222.94

11649.49



3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckune
3agonxeHHocTtn (4800)

Pe3epBb| MO COMHUTENbHbIM OONram
(4900)

JleHexHble cpeacTsa, BCero (CTp.
420 + 430 + 440 + 450), B TOM Yucne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpecTBa Ha pacyeTHOM
cuyete (5100)

JleHexHble cpeacTBa B MHOCTPAHHOM
BantoTte (5200)

[Mpoyne geHexHble cpeacTsa u
akBmBaneHTbl (5500, 5600, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

Wrtoro no paspeny Il (cTp. 140 + 170
+ 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

Bcero no aktuBy 6anaHca (ctp. 130
+ 480)

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

NACCHUB

1031180.04

1485988.60

1519435.04

5212.31

842098.21

619651.16

52473.36

40994614.00

50712617.95

124841061.51

I. UCTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPeacTB

YcTasHbin kanutan (8300)
Lob6asneHHblii kanutan (8400)
PesepaHblili kanutan (8500)

BblerIJ'IeHHbIe CO6CTBeHHbIe akumnmn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Lleneeble noctynnexuns (8800)

500

510

520

530

540

550

40000000.00

1873485.53

5480729.17

7979745.00

1929.20

1549809.78

992713.44

2237661.58

8652.35

1416495.57

745576.31

66937.35

45494073.50

57464213.16

130108079.48

40000000.00

1873485.53

5141414.97

8049503.37

1929.20



Pe3epBbl NpeacTosawmx pacxonos u
nnatexein (8900)

Uroro no paspeny | (ctp. 500 + 510
+ 520-530 + 540 + 550 + 560)

560

570

55335888.90

Il. CtpaxoBble pe3epBbl

CrtpaxoBble pe3epBbl, Bcero (CTp.
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +
650 + 660)

Peseps HezapaboTaHHO Npemum
(8010)

Peseps npousoweawmnx, Ho He
3asBNeHHbIX yObITKOB (8020)

Peseps 3asiBNeHHbIX, HO
HeyperynnpoBaHHbIx yobiTkos (8030)

Peseps npenynpeantenbHbix
mMeponpuaTuii (8040)

PesepB HECOOTBETCTBUNSA aKkTMBOB
(8050)

Peseps katacTtpod (8060)

Peseps konebaHns ybbITOUHOCTM
(8070)

PesepBbl N0 CTPax0OBaHUIO XW3HU
(8090)

Jonsi nepecTpaxoBLLUKOB B
CTpaxoBbIX pe3epBax,Bcero (CTp.
680 + 690 + 700 + 710)

Jons nepecTpaxoBLUMKOB B pe3epBe
HesapaboTaHHoW npemun (8110)

Jlonsi nepecTpaxoBLMKOB B pe3epBe
3asIBNEHHbIX, HO HeYyperynMpoBaHHbIX
y6bITKOB (8120)

Jlons nepecTpaxoBWMKOB B pe3epBse
NPOU30WeEeAWNX, HO HE 3asiIBNEHHbIX
ybbiTKOB (8130)

580

590

600

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

75359138.34

58504263.30

4112852.50

2553109.01

4766065.63

5422847.90

7988622.51

7198121.25

790501.26

55066333.03

79128762.08

61643248.16

5801491.48

879555.54

4946808.16

5857658.74

7109062.96

6224285.31

884777.65



Honsa nepecTtpaxosuwumkos B pesepsax 710
Nno cTpaxoBaHuio Xn3Hu (8140)

Utoro no paspeny Il (ctp. 580 - 670) 720 67370515.83 72019699.12
lll. OBA3ATEJ/IbCTBA
JonrocpoyHble o6s13aTenbCcTBa, 730

Bcero (cTp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

B TOM 4ucne: 0ONrocpoyHas 731
KpeauTopckas 3af0NXeHHOCTb (CTp.
740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)"

JonrocpoyHas 3a00NXeEHOCTb 740
nocTaswukam 1 nogpagynkam (7010,
7020)

JonrocpoyHbie 06s13aTenbCcTBa NO 750
CTpaxoBbIM onepauusim, Bcero (CTp.

760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 810 +

820 + 830)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 760
noapsayvKam, ocylecTBASOWNM
npepynpeanTenbHbie MepoONpMATHS

(7011)

JonrocpoyHasa 3af0onXeHHOCTb 770
cTpaxoBatensm (7030)

JonrocpoyHasa 3af0nXeHHOCTb 780
CTpaxoBbIM areHTam 1 bpokepam

(7040)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 790

nepectpaxosarenam (7050)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 800
nepectpaxoslmkam (7060)

Jeno npemnn nepecTpaxosLUNKOB 810
(7070)



JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb
nepecTpaxosaTensm no
KOMWCCUOHHbIM BO3HarpaxaeHunsm,
TaHTbEMaM 1 OpYyrum
BO3HarpaxnaeHuam (7080)

JonrocpoyHas 3a800NXEHHOCTb
aKkTyapusm, agxacrepam,
clopeenepam n accmuctaHcam (7090)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
060c06EHHBIM NoApa3aeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMbIM
X035MCTBEHHbIM 06WwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
noxogbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO HANOram 1 Opyrum
obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoune DoNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHcbl, NONTly4YEHHbIE OT
nokynaTtenewn n 3akazumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamnThl
(7810)

HonrocpoyHble 3aimbl (7820, 7830,
7840)

I'Ipo'-lvle OONTTOCPOYHbIE
KpeantTopckmne 3a00/1KeHHOCTHU
(7900)

Tekywime o6s13aTenbcTBa, BCEro
(cTp. 940+950+1050+1060+1070
+1080+1090+1100+1110+1120+1130
+1140+1150+ 1160+1170+1180)

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

930

2134656.78

3022047.29



B TOM YuCne: Tekywas Kpeamropckas
3a001XeHHocTb (cTp. 940 + 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 +
1030+1050 + 1070 + 1090 + 1100 +
1110 + 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas Tekylas
KpeauTopckas 3aL0/IXKEeHHOCTb

3a001XEHHOCTb MOCTaBWMKaM K
noapsndmkam (6010, 6020)

Ob6s3aTenbcTBa NO CTPaxoBbiM
onepauusam, scero (cTp. 960 + 970 +
980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 +
1030)

3a001XEHHOCTb MNOAPSAYNKAM,
OCYLECTBNAIOWMM
npenynpeonTenbHble MeponpUsITUS
(6011)

3a[0M1XEeHHOCTb CTpaxoBaTensam
(6030)

3a001XEeHHOCTb CTPaxoBbIM areHTam
n 6pokepam (6040)

3a00nXEHHOCTb
nepectpaxosartenam (6050)

3a,D.Oﬂ)KeHHOCTb nepecTtpaxoswkam
(6060)

,El.eno npemMnn nepecTpaxoslmnkKos
(6070)

3ag0MXeHHOCTb
nepecTpaxoBaTensm no
KOMUWUCCWOHHbIM BO3HArpaxaeHuns,
TAHTbEMAM 1 OPYTrUM
BO3HarpaxnaeHusam (6080)

3a00MXEeHHOCTb akTyapusm,
ajxacrepam, ciopseeriepam n
accuctaHcam (6090)

3anonxeHHoCcTb 060C06NEHHbBIM
nogpasaeneHunsm (6110)

931

932

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

2134656.78

108782.91

980261.14

214129.32

114243.49

70620.29

579633.79

1634.25

3022047.29

265568.81

957542.14

214129.32

45124.47

138388.81

557465.29

2434.25



3a40M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa no
Hanoram 1 apyrum obsizatesbHbIM
nnaTtexam (6240)

[Mpoyne oTCpoYEeHHble
obsizatenbcTtBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00nXEeHHOCTb MO nnatexam B
6roaxeT (6400)

3aﬂ,0ﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHMIO
(6510)

3a0o0nXeHHOCTb Mo nnatexam B
rocyaapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a00M1XEeHHOCTb yuypeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenbcTB (6950)

Mpouymne kpeanTopckune
3ap0nxeHHocTn (6900 kpome 6950)

Urtoro no paspeny lll (cTtp. 730 +
930)

Bcero no naccuBy 6anaHca (cTp.
570 + 720 + 1190)

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

650972.06

174234.77

140863.96

40398.37

39143.57

2134656.78

124841061.51

896295.21

184523.64

235394.00

453295.65

29427.84

3022047.29

130108079.48



HanmeHoBaHue
nokasartens

Jloxonbl OT oKa3aHus

CTpaxoBbIX ycayr (CTp.

011-012 + 013 + /-014
+/-015 + /-016 + /-017 +
/018 + 019), B TOM
yucne:

CTtpaxoBsble npeMun rno
NPsIMOMY CTPaxoBaHWIO
N cocTpaxoBaHuio (B
yactu gonu
CTpaxoBLUKKa,
YyCTaHOB/IEHHO B
norosope
COCTpaxoBaHus)

CTtpaxoBble npeMun no
Jorosopam,
nepenaHHbIM B
nepecTpaxosaHue

CTanOBbIe npemunn no

LlOroBopam, NpuHSTbLIM B

nepecTpaxosaHue

PeaynbTaT nameHeHus
pesepBa
He3apaboTaHHo
npemuu,

CKOPPEKTMPOBAHHbBIV Ha

Jiled;[le)
nepecTpaxoBLNKOB B
pesepse
He3apaboTaHHo
npemumn

OTyeT 0 hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

Kon
cTp.

010

011

012

013

014

3a CoOoTBETCTBYIOWMIA
nepvon NpoLwnoro roaa

LOX04bl pacxonpbl
(NpwbbINnb) (ybbITKM)
13045000.05
15018336.23

1438329.66
815035.37

3a oTYeTHbI NneproL,

LoX0o4bl pacxonpbl
(NpwbbINnb) (ybbITKN)
26731545.46
30669159.65

2388436.77
2919263.34

4112820.79



PeaynbTtaTt nameHeHms 015
pesepBa 3asBNeHHbIX,

HO He yperynmpoBaHHbIX
ybbITKOB,

CKOPPEKTMPOBAaHHbIN Ha

bosno

nepecTpaxoBLKMKOB B

pes3epBe 3asBNeHHbIX,

HO He yperynmpoBaHHbIX
yObITKOB

PesynbTaT nameHeHus 016 1035676.68
pesepsa

npomsoweawmx, Ho He

3asB/IEHHbIX YObITKOB,

CKOPPEKTMPOBAHHbIM Ha

nono

nepecTpaxoBLUVKOB B

pesepse

npomsoweawmx, Ho He

3asBNIEHHbIX YObITKOB

PesynbTaT nameHeHus 017
pesepBoB Mo

CTPax0BaHWUIO XU3HW,
CKOPPEKTUPOBAHHbIV Ha

nonio

nepecTpaxoBLLNKOB B
pesepsax no

CTpaxoBaHUO XN3HU

PeaynbTaT nameHeHus 018 679244.99
OPYrnx TEXHUYECKNX

pes3epBos,

CKOPPEKTMPOBAHHbIV Ha

nonio

nepecTpaxoBLLNKOB B

COOTBETCTBYHIOLWMX

pesepBax

Hpyrve goxonbl oT 019
0oKasaHusa CTpaxoBblxX

ycnyr

Jloxonbl OT oOKasaHus 020 30647.60
ycnyr nocpefHuka

3100963.56

1673553.47

102418.96

1594362.60

434810.84



Joxonpbl no

BO3MeWweHnsamM nonmn

yObITKOB MO

nepecTpaxoBaHuio

Joxonpbl no

KOMUCCUOHHbIM
BO3HarpaxaeHunsm,
TaHTbemam u cbopam no
nepecTpaxoBaHuio

Jloxonbl 0T oKkasaHus
ycnyr cropseinepa u

anxacTtepa

Uucras Bbipyuyka ot
OKa3aHusi CTPaxoBbiX
ycnyr (ctp. 010 + 020 +
030 + 040 + 050)

CebecToMMOCTb
OKa3aHHbIX CTPaXOBbIX

ycnyr

BanoBasi npu6binb
(y6bITOK) OT OKa3aHusA
CTpaxoBbIX yCAyr (CTp.

060 - 070)

Pacxonpbl nepuopaa,
Bcero (cTp.100 + 110 +
120 + 130), B TOM

yucne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE

pacxoabl

lMpoyme onepaunoHHbIe

pacxobl

Pacxonbl 0TYeTHOro
nepvoaa, NCKNtoYaemble
13 Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yaywem

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

738162.60

354886.30

14168696.55

4089038.98

10079657.57

7522121.54

119359.50

5251909.11

2150852.93

26026.67

1159848.50

28019839.59

6047448.83

21972390.76

9762691.96

55815.00

7717471.91

1989405.05



Mpoune poxoabl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTU

Mpu6binb (y6bITOK) OT
OCHOBHOM
OesATeNnbHOCTU (CTP.
080 - 090 + 140)

Jdoxonbl oT
cbnHaHcoBOMN
LesATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp. 170 + 180 + 190 +
200 + 210), B TOM
yucne:

Joxonbl B BMOE
OVBNOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLEHTOB

Hoxoabl ot
OONroCpOYHOM apeHabl
(nuauHra)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune poxoapl oT
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH

Pacxonbl no
couHaHcoBOM
OefaATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp- 230 + 240 + 250 +
260), B TOM yucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl B BuIe
NMPOLEeHTOB MO
[LOJITOCPOYHOIN apeHne
(nnaunHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KyPCOBbIX pasHuL

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

1989405.05
2999442.97
3568839.40
3108119.67
460719.73
64247.90
64247.90

477511.47
3237731.61
3404358.39
3285540.34
118818.05
81550.41
80878.38



Mpoune pacxonpl No
donHaHcoBOWM
DEeATEeNbHOCTH

Mpu6binb (y6bITOK) OT
006LLEeX03MCTBEHHOMN
OesATeNnbHOCTU (CTP.
150 + 160 - 220)

YpesBblyaiHble
npubbINM 1 yObITKM

Mpubbinb (y6bITOK) O
ynnarbl Hanora Ha
nNpu6bbInb (cTp. 270 +
/-280)

Hanor Ha npubbinb

Mpoumne Hanorn n
apyrve obsisatenbHble
nnatexwv oT npubbinu

Uuctas npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuwopa (cTp. 290 -
300 - 310)

@®.1N.0. pykoBoanTENa NCNONHUTENBHOTO

opraHa:

260

270

280

290

300

310

320

505148.53

505148.53

74739.20

430409.33

OTBeTCTBEHHbIe

672.03

85076.37

85076.37

15317.99

69758.38

Xanvkoe Ymung Paxmatynnaesuy

@.1.0. rnaBHoro byxrantepa: Mvp3zaeB AbaypaxmoH AbaypaxvnmMoBumy

@®./1.0. ynonHOMO4YeHHOro nuua,
pasMecTMBLIEr0 MHGPOPMaLIMIO Ha BeO-cainTe:

Macynos XamonuoauH XanpngamHosumy

WcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/insurance/quarter/140
Harta: 04.05.2024



